
Región de Murcia 
Consejería de Educación , Formación y Empleo       
          Dirección General de Recursos Humanos 

 

 

 

 

 

 Por Orden de la Consejería de Educación y Cultura de 16 de marzo de 

2007 (BORM de 9 de abril), se reguló y convocó concurso de méritos para la 

selección y nombramiento de directores de centros docentes públicos en el 

ámbito de gestión de esta Comunidad Autónoma. 

 

 La Orden de la Consejería de Educación, Formación y Empleo, de 8 de 

mayo de 2009 (BORM del 21l), convocó concurso de méritos para la selección 

y nombramiento de directores de centros docentes públicos en el ámbito de 

gestión de esta Comunidad Autónoma. 

  

 De conformidad con lo establecido en el apartado sexto de la Orden de 

16 de marzo de 2007, esta Dirección General ha resuelto: 

  

 1º.- Aprobar y exponer, en el tablón de anuncios de esta Consejería de 

Educación, Formación y Empleo y en su página Web, las listas provisionales de 

admitidos y excluidos al concurso de méritos para la selección y nombramiento 

de directores, ordenadas alfabéticamente, con expresión, en su caso, de la 

causa o causas de exclusión. 

 

 2º.- Establecer un plazo de reclamaciones y subsanaciones de diez días 

naturales, contados a partir de la exposición de estas listas. Dichas 

reclamaciones dirigidas al Director General de Recursos Humanos se 

presentarán en cualquiera de los lugares previstos en el apartado cuarto de la 

Orden de 16 de marzo de 2007. En el caso de presentarlas en un órgano 

administrativo diferente del Registro General de la Consejería de Educación, 

Formación y Empleo, una vez cursada la reclamación, se remitirá por fax a la 

Dirección General de Recursos Humanos (968-279881), copia debidamente 

sellada y fechada. 

 

Murcia, 17 de junio  de 2009. 

EL DIRECTOR GENERAL DE RECURSOS HUAMNOS, 

 

 

 

Fdo.: JOSÉ MARÍA RAMÍREZ BURGOS. 



  
Región de Murcia 
Consejería de Educación, Formación y 
Empleo 

 
 

DIRECCION GENERAL DE RECURSOS HUMANOS 
http://www.educarm.es 

http:/www.carm.es/educacion/ 
 

 
 
 
Avda. La Fama,  15 
30006 MURCIA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ASPIRANTES 

 
DNI 

CASTAÑO CHIRLAQUE, JUAN 74331223F 

CELDRÁN ALCARAZ, VICENTE 22948627D 

FERNÁNDEZ CLARES, MARÍA JOSÉ 27473904J 

GARCÍA CLEMARES, MARI ÁNGELES 27450595ª 

GARCÍA MONTIEL, CARMEN 74327715H 

GARCÍA SÁNCHEZ, MARI CARMEN 74337214H 

GÓMEZ RODRÍGUEZ, LUIS JOSÉ 27471134A 

GUILLERMO LORENTE, FRANCISCO 22907767C 

HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, HIGINIO 22927830G 

MARCO CUTILLAS, FRANCISCO JOSÉ 27436934G 

CONCURSO DE MÉRITOS PARA SELECCIÓN Y 

NOMBRAMIENTO DE DIRECTORES DE 

CENTROS DOCENTES PÚBLICOS 
(Orden de 8 de mayo de 2009-BORM del 21) 

 

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS 
 

 



  
Región de Murcia 
Consejería de Educación, Formación y 
Empleo 

 
 

DIRECCION GENERAL DE RECURSOS HUMANOS 
http://www.educarm.es 

http:/www.carm.es/educacion/ 
 

 
 
 
Avda. La Fama,  15 
30006 MURCIA 

 
 

 
ASPIRANTES 

 
DNI 

MARÍN GARCERÁN, MIGUEL ANTONIO 22979360Z 

MARTÍNEZ GARCÍA, JUAN FRANCISCO 23188686V 

MORENO MARTÍNEZ, JUAN 74330216N 

MORTE GÓMEZ, ANA MARÍA 77504253A 

MUÑOZ LORENTE, MARÍA BELÉN 74438318Z 

ORTEGA FERNÁNDEZ, ANTONIO 23215602T 

REY GARCÍA, MARÍA DEL CARMEN DEL 05195875Z 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ASPIRANTES 

 
DNI 

GARCÍA GARCÍA, SALUD 29062002F 

CONCURSO DE MÉRITOS PARA SELECCIÓN Y 

NOMBRAMIENTO DE DIRECTORES DE 

CENTROS DOCENTES PÚBLICOS 
(Orden de 8 de mayo de 2009-BORM del 21) 

 

LISTA PROVISIONAL COMPLEMENTARIA DE 

ADMITIDOS  
 

 



  
Región de Murcia 
Consejería de Educación, Formación y 
Empleo 

 
 

DIRECCION GENERAL DE RECURSOS HUMANOS 
http://www.educarm.es 

http:/www.carm.es/educacion/ 
 

 
 
 
Avda. La Fama,  15 
30006 MURCIA 

 
 

 
ASPIRANTES 

 
DNI 

GARRE LÓPEZ, ROSA MARÍA 23234666C 

LOZANO MARCO, ANTONIO 22482400S 

MARTÍNEZ LOZANO, PILAR 29063054R 

MILLÁN REOLID, CRUZ 27428378G 

 


	Resolucion provisional listas.pdf
	ASPIRANTES PROV.pdf

